

Årsredovisning för

ND Hår i Eskilstuna AB

559193-5860

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse.....	1
Resultaträkning.....	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Upplysningar till resultat- och balansräkning	5
Upplysningar till balansräkning	6
Underskrift.....	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ND Hår i Eskilstuna AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 3 juli



Naile Dag

Årsredovisning för

ND Hår i Eskilstuna AB

559193-5860

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Upplýsningar till resultat- och balansräkning	5
Upplýsningar till balansräkning	6
Underskrift	6

ND Hår i Eskilstuna AB
559193-5860

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ND Hår i Eskilstuna AB, 559193-5860 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak frisörverksamhet med försäljning av hårvårdsprodukter m.m. i hyrda lokaler.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Under 2022 har bolaget ökat sin omsättning samt minskat sina kostnader och framtidsutsikterna efter pandemin ser ljusa ut. På extra bolagsstämma beslutades om aktieutdelning.

Resultatdisposition

<u>Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:</u>	<u>Belopp i kr</u>
Balanserat resultat	291 687
Utdelning	-400 000
Årets resultat	<u>162 785</u>
Totalt	54 472
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>54 472</u>
Summa	54 472

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022	2021
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		785 128	747 986
Övriga rörelseintäkter		0	1 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		785 128	749 266
Rörelsekostnader			
	2		
Råvaror och förnödenheter		-58 340	- 88 072
Övriga externa kostnader		-255 884	- 248 577
Personalkostnader		-220 885	-216 586
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-45 000</u>	<u>- 45 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-580 109</u>	<u>- 598 235</u>
Rörelseresultat		205 019	150 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-42 234</u>	<u>-31 112</u>
Årets resultat		162 785	119 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022	2021
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätt	2	<u>26 000</u>	<u>52 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 000	52 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>19 000</u>	<u>38 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 000	38 000
Summa anläggningstillgångar		45 000	90 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varulager		<u>46 723</u>	<u>44 544</u>
Summa varulager m.m.		46 723	44 544
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 195</u>	<u>32 295</u>
Summa kortfristiga fordringar		17 195	32 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>100 134</u>	<u>280 484</u>
Summa kassa och bank		100 134	280 484
Summa omsättningstillgångar		164 052	357 323
SUMMA TILLGÅNGAR		209 052	447 323

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022	2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		291 687	171 768
Utdelning		-400 000	0
Årets resultat		<u>162 785</u>	<u>119 919</u>
Summa fritt eget kapital		54 472	291 687
Summa eget kapital		104 472	341 687
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Övriga skulder		<u>28 724</u>	<u>16 176</u>
Summa långfristiga skulder		28 724	16 176
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		<u>75 856</u>	<u>89 460</u>
Summa kortfristiga skulder		75 856	89 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 052	447 323

Tilläggsupplysningar**Noter****Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Personalkostnader

Medelantalet anställda under året har varit: 1 (1)

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätt 5 år

Maskiner 5 år

Inventarier 5 år

Not 2 Hysesrätt

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Ingående ackumulerad avskrivning	-78 000	-52 000
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 000	-78 000
Redovisat värde	26 000	52 000

ND Hår i Eskilstuna AB
559193-5860

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Inköp	0	0
Försäljning	- 0	- 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående ackumulerad avskrivning	-57 000	-38 000
Årets avskrivningar	-19 000	-19 000
Försäljning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 000	-57 000
Redovisat värde	19 000	38 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Del som förfaller om mer än 5 år	0	0

Eskilstuna 2023-07-03


Naile Dag